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Марзаны всех цветов для бумагорезательных машин

Расходные материалы и запчасти для полиграфии - www.oktoprint.ru
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МИНИМАЛЬНЫЕ ЗАКАЗЫ НА РАЗМЕРЫ: 10 ШТУК ДЛЯ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 10x10
      20 ШТУК ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ 10x45

minimum order per size:    10 pieces for square sizes eg. 10x10
      20 pieces for rectangular sizes eg. 10x45

standard = pVc КРАСНОГО ЦВЕТА - pVc red colour
special = pVc СЕРОГО ЦВЕТА - pVc greY colour

polar КРАСНОГО ЦВЕТА (ВОЛНИСТЫЙ) - red colour (sinus/WaVY)
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5295 polar 55 10x4,5 557 21,93”
5300 polar 72 10x4,5 730 28,74”
5302 polar 76 10x4,5 770 30,31”
5303 polar 78 10x4,5 790 31,10”
5305 polar 80 / 82 10x4,5 830 32,68”
5310 polar 92 10x4,5 930 36,61”
5315 polar 105 / 107 10x4,5 1080 42,52”
5320 polar 115 10x4,5 1160 45,67”
5325 polar 132 10x4,5 1330 52,36”
5327 polar 137 10x4,5 1380 54,34”
5330 polar 145 10x4,5 1460 57,48”
5335 polar 155 10x4,5 1560 61,42”
5340 polar 171 10x4,5 1720 67,72”
5345 polar 176 10x4,5 1760 69,30”

WoHlenberg КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5410 WoHlenberg 76 - maxima ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 770 30,31”
5415 WoHlenberg - maxima ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 930 36,61”

WoHlenberg ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 1157
5420 WoHlenberg - maxima ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 1190 46,85”
5422 WoHlenberg - maxima ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 1370 53,94”
5425 WoHlenberg 92 11x3 929 36,57”
5430 WoHlenberg 115 11x3 1159 45,63”
5435 WoHlenberg 92 13x13 929 36,57”
5440 WoHlenberg 115 13x13 1159 45,63”
5445 WoHlenberg 18x4 878 34,57”
5450 WoHlenberg 107 18x4 1080 42,52”
5455 WoHlenberg 132 18x4 1330 52,36”
5460 WoHlenberg 165 18x4 1684 66,30”
5465 WoHlenberg 115 15x15 1159 45,63”
5466 WoHlenberg 137 14x14 1380 54,33”
5469 WoHlenberg - 155 ВОЛНИСТЫЙ - sinus/WaVY 10x4 1560 61,42”

polar СЕРОГО ЦВЕТА (ДЛЯ ТВЕРДОСПЛАВНЫХ НОЖЕЙ) - greY colour (for blades in Widia) 
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5350 polar 72 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 730 28,74”
5355 polar 80 / 82 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 830 32,68”
5360 polar 92 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 930 36,61”
5365 polar 105 / 107 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1080 42,52”
5370 polar 115 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1160 45,67”
5375 polar 132 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1330 52,36”
5380 polar 145 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1460 57,48”
5385 polar 155 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1560 61,42”
5390 polar 171 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1720 67,72”
5392 polar 176 СЕРЫЙ / greY 10x4,5 1770 69,98”
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МИНИМАЛЬНЫЕ ЗАКАЗЫ НА РАЗМЕРЫ: 10 ШТУК ДЛЯ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 10x10
      20 ШТУК ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ 10x45

minimum order per size:    10 pieces for square sizes eg. 10x10
      20 pieces for rectangular sizes eg. 10x45

omac (nebiolo) КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5590 omac 76 9,7x5 760 29,92”
5595 omac 84 9,7x5 840 33,07”
5600 omac 112 9,7x5 1120 44,09”
5605 omac 131 9,7x5 1320 48,43”
5610 omac 148 9,7x5 1505 59,06”
5615 omac 76 15x15 760 29,92”
5620 omac 82 15x15 830 32,68”
5625 omac 92 15x15 930 36,61”
5630 omac 112 15x15 1120 44,09”
5635 omac 131 15x15 1320 51,97”
5640 omac 148 15x15 1505 61,02”
5645 omac 260 15x15 2610 102,75”
5647 omac 300 15x15 3000 118,12”

scHneider senator КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5470 scHneider 82 12x3 821 32,32”
5475 scHneider 115 12x3 1151 45,31”
5477 scHneider 115-H 10x4,5 1160 45,67”
5480 scHneider 132 12x3 1321 52,01”
5485 scHneider 155 12x3 1551 61,06”
5490 scHneider 82 ideal 14x14 821 32,32”
5495 scHneider 106 ideal 14x14 1061 41,77”
5500 scHneider ideal 14x14 1321 52,01”
5505 scHneider ideal 14x14 1375 54,13”

mandelli КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5520 mandelli 82 16x16 825 32,48”
5525 mandelli 92 16x16 930 36,61”
5530 mandelli 105 16x16 1060 41,73”
5532 mandelli 115 16x16 1160 45,67”
5535 mandelli 132 16x16 1335 52,56”
5540 mandelli 153 16x16 1530 60,24”
5542 mandelli 155 16x16 1560 61,42”

f.t.p. КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5560 f.t.p. 16x5 820 32,28”
5565 f.t.p. 16x5 1070 42,13”
5570 f.t.p. 16x5 1120 44,09”
5575 f.t.p. 16x5 1150 45,28”
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МИНИМАЛЬНЫЕ ЗАКАЗЫ НА РАЗМЕРЫ: 10 ШТУК ДЛЯ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 10x10
      20 ШТУК ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ 10x45

minimum order per size:    10 pieces for square sizes eg. 10x10
      20 pieces for rectangular sizes eg. 10x45

piVano КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5660 piVano 82 10x5 840 33,07”
5665 piVano 112 10x5 1138 44,80”
5670 piVano 135 10x5 1368 53,86”
5675 piVano 170 10x5 1715 67,52”
5680 piVano 10x10 850 33,46”
5685 piVano 103 10x10 1070 42,13”
5690 piVano 129 10x10 1325 52,17”
5695 piVano 19x19 838 32,99”
5700 piVano 19x19 1075 42,32”
5705 piVano 19x19 1130 44,49”
5706 piVano 19x19 1165 45,87”
5710 piVano 12x4 1070 42,13”

trilaterali КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
РЕЖУТСЯ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ЗАПРОСУ - cut to size on specific request 

КОД
code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size

ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5790 trilaterale 24x4 1200 47,24”
5800 trilaterale 41x4 1200 47,24”
5805 trilaterale 60x4 1200 47,24”
5810 trilaterale 11x4 1200 47,24”
5815 trilaterale 13x4 1200 47,24”

Herold КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5760 Herold 18x5 840 33,07”
5765 Herold 18x5 930 36,61”
5770 Herold 18x5 1080 42,52”
5775 Herold 18x5 1160 45,67”

saroglia КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5730 saroglia 20x20 890 35,04”
5735 saroglia 20x20 1065 41,93”
5740 saroglia 20x20 1325 52,17”
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МИНИМАЛЬНЫЕ ЗАКАЗЫ НА РАЗМЕРЫ: 10 ШТУК ДЛЯ КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ 10x10
      20 ШТУК ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ 10x45

minimum order per size:    10 pieces for square sizes eg. 10x10
      20 pieces for rectangular sizes eg. 10x45
 

perfecta КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5818 perfecta 92 ВОЛНИСТЫЙ - sinus  WaVY 10x4,5 930 36,61”
5819 perfecta 115 ВОЛНИСТЫЙ - sinus  WaVY 10x4,5 1160 45,67”
5820 perfecta 132 ВОЛНИСТЫЙ - sinus  WaVY 10x4,5 1330 52,36”
5821 perfecta 92 14x3 925 36,42”
5822 perfecta 107 14x3 1075 42,32”
5823 perfecta 115 14x3 1155 45,47”
5824 perfecta 168 14x3 1685 66,34”
5825 perfecta 220 14x3 2260 88,98”
5826 perfecta 92 10x10 925 36,42”
5827 perfecta 107 10x10 1075 42,32”
5828 perfecta 115 10x10 1155 45,47”
5829 perfecta 132 10x10 1320 51,97”
5830 perfecta 220 10x10 2260 88,98”
5831 perfecta 92 16x16 925 36,42”
5832 perfecta 107 16x16 1075 42,32”
5834 perfecta 115 16x16 1155 45,47”
5835 perfecta 132 16x16 1325 52,17”
5840 perfecta 168 16x16 1685 66,34”
5841 perfecta 220 16x16 2260 88,98”
5845 perfecta 92 19x19 925 36,41”
5847 perfecta 107 19x19 1075 42,32”
5849 perfecta 115 19x19 1155 45,47”
5851 perfecta 132 19x19 1325 52,17”

maxima КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5860 maxima 58 14x14 580 22,83”
5862 maxima 80 14x14 820 32,28”
5864 maxima 80 20x20 820 32,28”
5866 maxima 106 20x20 1060 41,73”

müller - martini КРАСНОГО ЦВЕТА - red colour
КОД

code МОДЕЛЬ МАШИНЫ - macHine & model РАЗМЕР - size
ДЛИНА - lengtH

мм inch.

5870 müller 3670 10x10 308 12,13”
5872 müller 3670 20x10 318 12,13”
5874 müller 3670 10x10 1000 39,37”
5876 müller 3670 20x10 1000 39,37”
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МАРЗАНЫ special royal 

СПЕЦИФИКАЦИЯ ДЛЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЯ

МАРЗАНА ПО СПЕЦИАЛьНЫМ 
РАЗМЕРАМ

(МИНИМАЛьНЫй ЗАКАЗ)

specifications for 
manufacture of cutting 

sticks
with special sizes 
(minimum order)

name of tHe
paper cutting

macHine

...............................

a ..................... мм

b ..................... мм

c ..................... мм

WAVY

STRAIGHT

RED IN PVC

GREY FOR
WIDIA BLADES

minimum order to be decided on tHe 
basis of tHe tYpe of cutting sticKed 

required

НАИМЕНОВАНИЕ И
МОДЕЛЬ

РЕЖУЩЕЙ МАШИНЫ

...............................

a ..................... мм

b ..................... мм

c ..................... мм

ВОЛНИСТЫЙ

ПРЯМОЙ

КРАСНЫЙ PVC

СЕРЫЙ ДЛЯ
ТВЕРДОСПЛАВНЫХ НОЖЕЙ

МИНИМАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ БУДЕТ ОПРЕДЕЛЕН  
В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ТРЕБУЕМОГО ТИПА 

МАРЗАНА

fax +7 495 789 80 83 e-mail: info@oktoprint.ru

@

a

b
c
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